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DISO-brev 2, 2021/22 
 
Kära ISO 
 
Hösten tuffar på och naturen börjar så smått gå i nedan. Vi har visserligen haft ett par ljuvliga 
dagar med riktig brittsommar men inte desto mindre känns det skönt att få välkomna en ny 
årstid, den tid på året då vi kan släppa många av sommarens alla måsten!  
 
Dessutom är det väl så att de flesta av oss är fullvaccinerade och har möjlighet att äntligen åter 
få träffas på ett mer naturligt sätt och inom kort släpper Sverige på de nationella restriktionerna, 
även om vi inte får glömma att vi fortfarande lever i ”corona-tider”!  

 
Sverige på internationella hemsidan 

 

Imponerande kick-off i Sverige! 65 Inner Wheel-funktionärer från svenska IW-Rådet och de nio 
distrikten har träffats för ett efterlängtat fysiskt möte. Det var i Skövde (sydvästra Sverige) som 
det årliga nationella informationsmötet nu kunde arrangeras som vanligt efter en lång period av 
coronarestriktioner. Det blev en riktig kick-off med diskussioner kring flera viktiga ämnen. Nystart 
och åter-tändning i distrikt och klubbar" var ett intressant ämne som presenterades av Lilian 
Bergholtz och Gunilla Blomqvist från Linköping IWC. En annan viktig fråga var hur samarbetet 
med de europeiska IW-länderna kan öka. PIIWP *) Caterine Refabert deltog på storskärm via 
länk. Hon delade med sig av sin internationella erfarenhet och stimulerade deltagarna med idéer 
för framtida aktiviteter. Hon avslutade sitt anförande med: Vi behöver nya medlemmar för att 
överleva! Det välorganiserade mötet leddes av den nya svenska Rådspresidenten, Gertie 
Stenkula, Lund IWC, tillsammans med VU. (Eng text Ewa Jägevall. Översättn Ruth Brunner) 
 
International Inner Wheel & FN / REPRESENTANTER I FN 

 
International Inner Wheel är en icke-statlig organisation (NGO) med representation bl a i 
ECOSOC och har flera representanter i olika FN-organ. Dessa utses och samordnas varje år av 
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den sittande internationella vicepresidenten. Representanterna följer och bistår kommissionernas 
arbetsmöten i viktiga frågor, som mänskliga rättigheter, barnens rättigheter, kvinnors rättigheter 
& villkor samt frågor om familj, äldre och droger. 
 
Det ursprungliga förslaget att IIW skulle ansöka om rådgivande status i FN väcktes 1970 av en 
ledamot i internationella boarden från Filippinerna, Mrs. Legarda. Två år senare bekräftade 
Ecosoc (FNs ekonomiska och sociala råd) att Inner Wheel skulle föras in på listan med NGOs. 
Tack vare att par IW-medlemmar ställde sin tid och kompetens till förfogande, så blev förslaget 
en realitet. 
 
Convention i Sydney-Australien 1993 beslutade att International Inner Wheel ska avgränsa sitt 
engagemang i FN till att vara observatörer med rådgivande status i vissa organ. 
Representanterna följer och bistår utskottens arbetsmöten när det gäller viktiga ämnen som: 
mänskliga rättigheter, barnens rättigheter, kvinnans villkor, familjen, äldre och droger och 
rapporterar till vice IP om kommittéernas och konferensernas verksamhet. De är vår länk till FN 
och måste i sin tur rapportera till FN om vad vi gör i Inner Wheel. De nationella funktionärernas 
årsrapporter skickas till våra representanter i FN för informera om våra medlemmars arbete. 
 
Under många år har Inner Wheel betonat vikten av det arbete som FN gör och vikten av att 
implementera detta. 
 
Vi har för närvarande fyra IW-medlemmar ackrediterade på FNs kontor i Genève, Wien och New 
York 
 
Genève  Karin Rivollet 
Wien  Ceja Gregor Hu, Ulrike Nemling och Veronique Bicu 
New York  Martine Gayon och Michelle Burgess 
 

”Swedish exchange” 
Det känns som om det går ”lite trögt” i vårt systerdistrikt 239 när det gäller ev mottagande av 
engelska gäster. Till dags dato har dock flera av klubbarna i D240 anmält intresse…. 
Bromölla-Sölvesborg  1 - 2 gäster 
Halmstad-Tylösand  2 gäster 
Kristianstad-Hammarshus  4 gäster 
Ljungby   3 gäster 
Ängelholm-Luntertun  2 gäster 
  
Jag håller er uppdaterade så fort jag har fått mer info! Deadline för att anmäla intresse kommer 
att bli i samband med Distriktsårsmötet den 23 oktober.  
 

IW-Nytt 
Tack för alla trevliga bidrag till IW-Nytt, visst är det trevligt att läsa om sin egen klubb. 
Fortfarande gäller, hellre en bra bild än mycket text. Bilderna måste vara högupplösta för att 
kunna återges i tryckt form. Alltså - när du skickar bilden till mig så skicka den ”så stor som 
möjligt” och det går bra att skicka den direkt från telefonen i ”verklig storlek”. I annat fall bifoga 
den separat i mailet, men inte i ett worddokument. Deadline inför nästa nummer av IW-Nytt 
är 1 november! 
 

Digitala möten 
Jag upprepar från förra brevet…. Vi lever fortfarande i corona-tider och vi har fortfarande  
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möjlighet att träffas digitalt (den kan vara bra att ”varva” med fysiska möten). Instruktioner för 
hur vi ordnar Teams-möten på hemsidan (under inloggning… 
https://www.innerwheel.se/bibliotek/oevrigt/digitala-moeten/). 
 
Vi fortsätter att hålla i, hålla ut och - framför allt - hålla av och har nu snart ett spännande, 
fysiskt, Distriktsårsmöte att se fram emot! 
 
Bästa hälsningar 

Ruth 
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070 – 858 01 57 

 
 

 

*) PIIWP – past International Inner Wheel President 


